
Sm|ouva o dílo

Smluvní strany:

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo
náměstí 1, příspěvková organizace
IČ: 555878
se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice
zastoupena Mgr. jiřím Nekudou, ředitelem školy

(dále jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

Radek Šikr
lČ: 08602999
se sídlem:

(dále jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a
nebezpečí pro objednatele dílo spočÍvajíci v plněni služeb dle veřejné zakázky
VZ-38647/2023 s názvem ,,Stěhováni vybavení QA", která zahrnuje přestěhováni
vybraného vybaveni školy z budovy Obchodní akademie na adrese Poštovní 3, 41501
Teplice do prostor nových učeben na adrese Emilie Dvořákové 178/14, 41501 Teplice,
dále označeno jen jako ,,dílo".

Článek ll.

Místo a termín plněni

1. Místem realizace díla dle této smlouvy je Poštovní 3, 415 01 Teplice, Českávrepub|ika;
Emílie Dvořákové 178/14, 415 01 Teplice, Česká republika.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo (službu) řádně dokončit nejpozději do 1.1.2024 v souladu
s odstavcem 4 uvedeným ve výzvě k podání nabídky.

3. O dokončení provedené služby bude pořízen zápis.

Článek Ill.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena cenovou nabídkou ve výši 165 000,00 Kč (slovy
jednostošedesátpěttisÍckorunčeských), bez DPH. Dodavatel není plátce DPH,

2. V ceně díla jsou již zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli
v souvislosti s touto smlouvou a jejich plněním vznikly nebo vzniknou.



3. Cena díla bude objednatelem zhotovite|izap|acena na základě zhotovitelem vystavené
faktury po předání a převzetí díla.

4. PřIlohou této smlouvy je nabídka zhotovitele - položkový rozpočet ("PR"). Tento
rozpočet je pro zhotovitele závazný a cena díla dle PR je konečná.

Článek V.

Ostatní ujednáni

1. Po dobu realizace zakázky zajisti zhotovitel na své náklady pořádek na pracovišti i
v dotčených prostorách.

2. Práce budou prováděny dle platných norem a předpisů BOZP a PO. Případné škody
vzniklé na majetku objednatele hradí zhotovitel.

3. jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě, lze realizovat pouze v písemné formě
jako dodatek k této smlouvě.

4. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.

Závěrečné ustanoveni

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu, a účinná dnem zveřejnění v registru smluv
dle Článku V. odst 4.

2. Tuto smlouvu podepisuji účastnici na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom

vyhotoveni.

V Teplicích dne
2023

't

,Hotelová škola, ' cho akademie a
Střední průmyslo á škola, Teplice,
Benešovo náměstí 1, příspěvková

organizace

ředitel Mgr. Jiří Nekuda

V Teplicích dn' 12 12. m

Zhotovitel

Radek Šikr


